1

Alc. 71

g. c. g. lxx et  
fing dolo b  
biendo s  
nduat dms  
ne acyrc  
uqtas q

pecca tua  
ita u dre possis

u uerq meaz. ecce quo d prepra t nioz sz os. na dmi  
sz oia no dilexisti. horibz injuriar intulisti. // In bn kis  
q nlla n fuerit madata d q d d. g. ius  
ad u n sua madata. s hyc. auar. luxiose. gu  
lor. iragde inuidiose. acadiose uixisti. attam pdica au  
disti. q ppr unu partz morale. ho pt damna. In sup  
bu opa mie no implesti. que ds papue inqz in exmo  
die u ipeny testat dms. hys q admitt's. s. fre in isz  
et nu. na elurru. // no dedisti mi maducac. hinc. // no  
dedisti mi potu. // s. // io iacobz d. juda. // in ma t  
et illi. q in ma c. // fu te tiraz. uedes et q plures hoies  
nocte. // die i lege d uigilantiis laborantes. q in nlla  
feg de salute sua phone eudent. q nlla scit an odio ut  
amore digd c. // ergo t nlla spes saluis relinqt. pitta  
// fitha. inducit hoiez in desperatione que sz oia mala e ui  
rada. g. miaz dei offendat. que lo nos saluat. teste ppha  
mee d q no ghumpti hinc. // augd d. uigilqz portz i  
pecto si de uera uia desperat miaz fudity pdit. ni. n.  
it dmi offendit q despero.

boa inspirati g despero.

despes.

Quoniam stercus temporales; diaboli dat angelis bonas inspiraciones  
dms. O que despes hor h. em tot lascimia fura // hor  
adria ppetiles. qe te manis gutte // arene. et si soly rorig

Fl. 66v-

mundi peccata quilibet. et si de cetero nunquam per peccata egisses nisi  
 ea gratia fuisses. si et modo ad gratiam ea facerent  
 tunc. nolumus despicere non debes. quod tibi tunc fuit gratia in  
 te hoc. et tunc. et gratia. hinc de non despicere. *egredere*  
 aut quod homo ingemuerit peccata. alius est tunc benedictio aut  
 maior et si peccata aut quibus magis. a. g. in p. de mi  
 fieri quod non peccare. in tunc. et quod gratia quod de modo dicitur  
 deus est. necesse adhuc despicere non debes. eo quod despicere  
 nisi aliud agitur nisi pro ea. pulchrum de multis magis offendit  
 alia peccata fortiter agnoscuntur. peccata quod eterna usque in in  
 tunc augumentur. christi. et per peccatoribus ceteris est non per  
 iustus nisi ipse per tunc dicitur. non tunc uocare iustos et  
 peccatores. Exemplum habes in pet. christi negante. paulo  
 et ceteris plebis. mattho. et zacharia publicanis. in magis  
 dalena peccatores. aut tunc in adulterio deprehensa. in la  
 tunc iuxta ceteris christi in tunc pendente in egiptiaca. et  
 si quod tunc infirmus sentit se tunc de peccatores. cogit quod ipse  
 est peccator et damnabilis omnibus peccatis. quod nunquam debet admit  
 ti propter quod peccata. na u dicitur aug. plura peccata iudas  
 despicendo quod iudi. et tunc christi. ho. cogit quod utilis. ne  
 tunc est spes. quia secundum egiptum. spes est salutis tunc ancho  
 ra. uita tunc fundamentum. dux itinens quo iuxta ad tunc  
 et tunc non est relinquenda propter et quod peccata.